Governo Municipal de

• ! UUÍXERAMOcïi 	IFLNO/6fl

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO

N°2420082801 -DLE

O AGENTE DE CONTRATAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

QUIXERAMOBIM - CEARÁ, torna público, para conhecimento dos

interessados, que no próximo dia 09/09/2024, às 08:00h (oito horas),

horário de Brasilia/DE estará realizando DISPENSA DE LICITAÇÃO

ELETRÔNICA, tombado sob o N° 2420082801 -DLE, cujo objeto

é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO PARA

DESENVOLVIMENTO DE CONTEÚDO ESTRATÉGICO VISANDO

PAUTAR A ESTRATÉGIA DE ATRAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE

AEROPORTO REGIONAL NO MUNICíPIO DE QUIXERAMOBIM, DE

INTERESSE DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO. o

qual encontra-se na íntegra na sede da comissão de licitação, situada a Rua

Monsenhor Salviano Pinto, 707, Centro, QUIXERAMOBIM-CE; Maiores

Informações: no endereço citado, no horário de 08:00h às 12 00h ou no site

https://www.quixeramobim.cegov.br/ e ou no site Portal Nacional de

Compras Pública. José Mac Dowel Teixeira Azevedo Neto - AGENTE DE

CONTRATAÇÃO.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

Rubi'

o

e

*ÃQ O.
00 (e

ÏFLNO
o

j6õ

Governo Municipal de

' QUIXERAMOBIM

O Agente de Contratação do Município de Quixeramobim-CE, no uso das
suas atribuições, CERTIFICA, para os devidos fins, que AVISO DE
CONTRATAÇÃO DIRETA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2420082801-DLE,
com abertura no dia 09/09/2024, às 08:00h (oito horas), foi publicado através
de afixação na Portaria desta Prefeitura nesta data.

Outrossim, CERTIFICAMOS que o respectivo o AVISO DE CONTRATAÇÃO
DIRETA, DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 2420082801-DLE, foi
publicado no SITE OFICIAL DO MUNICIPIO e PORTAL NACIONAL DE
CONTRATAÇOES PUBLICAS, no dia 03 de setembro de 2024.

Quixeramobim (CE), 03 de setembro de 2024.

MAX RONNY PINHEIRO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO